



موضوع برکناری اسکوچ قوت گرفت
عده‌ای از بازیکنان در فضای مجازی واکنش نشان دادند

جنگ استوری بازیکنان تیم ملی

۱۴



قیاس حضور امریکایی‌ها در ایران و ژاپن
در «مهاجر سرزمین آفتاب»

هیروشیما تا فکه

در مسافتات ویژه فرهنگی بخوانید

وزارت خزانه داری امریکا همزمان با مذاکرات غیرمستقیم، نام چندین فرد و شرکت مرتبط با ایران را در لیست سیاه قرار داد

ادامه «ترامپیسیم» با ۱۷ تحریم جدید

۵

ترانزیت ۱۰ میلیون تنی کالاهای روسیه از ایران انجام می‌گیرد

بندر عباس مقصد جدید قطارهای ترانزیتی روسیه

۹

وزیر بهداشت خبر داد:

۸ هزار میلیارد تومان به حساب بیمه‌ها

۱۳

نخست وزیر سابق ژاپن با شلیک گلوله‌های
سلاحی دست ساز کشته شد

ترور در سرزمین سامورایی‌ها

۳



President.ir



رئیس جمهور در جریان سفر استانی به کردستان تأکید کرد مردم این
خطه با اتحاد، فتنه‌گری‌های دشمنان را به شکست رسانند

کردستان علیه تفرقه و تکفیر

۲

بنیان وضع موجود به جای نامه‌نگاری، مسئولیت اقدامات اسفبار دولت‌های خود را بپذیرند

همه رکوردهای منفی اقتصاد به نام دولت قبل

شده که در جهت تنویر افکار عمومی و فعالان سیاسی توجه به نکات زیر ضروری است. خط مشی دولت سیزدهم تکرار شیوه دولت‌های گذشته نیست که تا پایان هشت سال فعالیت خود همچنان به دولت‌های قبلی می‌تاختند، اما نتایج دولت در تبیین این وضعیت موجب توهم برخی جریان‌های سیاسی و...

مدیران جوان و انقلابی در پست‌های مدیریتی نیز انتقاد شده است. در ادامه با توجه به محتوای نامه که متن کامل آن در فضای مجازی در دسترس است، روزنامه ایران اقدام به تهیه پاسخی کرده است که می‌خوانید. اخیراً نامه‌ای با عنوان پیشنهادهایی برای کاهش مشکلات کشور از سوی گروهی مردمی کردن باران‌ها علاوه بر اجرای سیاست و بهره‌گیری از

در روز ششم تیرماه، جبهه اصلاحات ایران در نامه‌ای به امضای بهزاد نبوی به دولت سیزدهم با برشمردن مشکلات اقتصادی ایران، راهکارهایی را نیز ارائه کرد که عمده آن به مذاکرات و برجام مربوط می‌شد. در بخشی از این نامه، علاوه بر اجرای سیاست و بهره‌گیری از

۸

نخست وزیر انگلیس پس از برکناری ۵ وزیر و ۲۲ مشاورش، با استعفا از رهبری حزب خود در مسیر خداحافظی از پستش قرار گرفت

استعفا به «جانسون» رسید

بود که بسیاری از انگلیسی‌ها و بویژه رسانه‌های این کشور مدت‌ها انتظار آن را می‌کشیدند. به گزارش سایت روزنامه «گاردین»، نخست‌وزیر انگلیس که بعد از چالش‌های بسیار و رسوایی‌های پیاپی به نظر می‌رسید، به هیچ شکلی حاضر به کناره‌گیری از سمت خود نیست، بعد از رسیدن شمار استعفاها به چند ماه اخیر در کابینه‌اش به عدد ۵۹، در سخنانی کوتاه کناره‌گیری خود از رهبری حزب محافظه‌کار را اعلام کرد و گفت از اینکه «بهترین انگلیسی‌ها را به دنیا داشت، سرانجام استعفاش از رهبری حزب محافظه‌کار انگلیس را اعلام کرد. این شیرین‌ترین خبری

«بوریس جانسون»، متخلف‌ترین نخست‌وزیر تاریخ انگلیس، روز پنجشنبه بعد از به راه افتادن سونامی استعفاها در کابینه‌اش که از عصر سه‌شنبه آغاز و در نهایت منجر به کناره‌گیری ۵ وزیر و ۲۲ مشاور وی از سمت‌های خود شد و بعد از ماه‌ها رسوایی‌های مختلف از «پارتی‌گیت» گرفته تا جنجال‌ها بر سر رای اعتماد و بحران اقتصادی که افزایش هزینه‌های زندگی انگلیسی‌ها را به دنیا داشت، سرانجام استعفاش از رهبری حزب محافظه‌کار انگلیس را اعلام کرد. این شیرین‌ترین خبری

۴



«اسلام سیاسی» نقطه تغییر موازنه

یادداشت

مصطفی عیوضی

دیر گروه سیاسی

رهبر انقلاب اسلامی روز گذشته مطابق رسم هر ساله در آغاز مناسک حج، پیامی خطاب به حجاج بیت‌الله الحرام صادر کردند که در کنار توصیه‌های مهم به حاجیان، دارای یک شاکله ممتاز و پراهمیت ناظر به مسائل اساسی جهان اسلام بود. باید گفت این پیام، ترسیم یک منظومه جامع از اندیشه سیاسی برآمده از انقلاب اسلامی است که فلسفه «حج»، این مهم‌ترین نماد معنویت و وحدت اسلامی را بازتاب می‌کند و حقیقت آن را به مخاطب یادآوری می‌کند. این ترسیم اما از اجزایی شکل گرفته است که در بنیان آن، «مسأله حق و باطل» بروز کرده است؛ اینکه حرکت یک فرد یا جامعه مسلمان به سمت اهداف دینی، همواره با مقابله جریان باطل مواجه خواهد بود. رهبری، «ترویج سبک زندگی غربی» را کارویژه ضد «معنویت» دشمن و «تفرقه‌افکنی» از سوی دشمنان اسلام را راهبردی برای جلوگیری از تحقق وحدت به عنوان شاخصه اصلی اسلام سیاسی معرفی می‌کنند.

اما در اجزای روایتی این پیام، آیت‌الله خامنه‌ای با هدف‌گذاری یک گزاره دقیق و تبیین آن، به این ترسیم معنا بیشتر می‌بخشد و آن اینکه، اوضاع جهان اسلام مساعدتر از همیشه برای مقابله با برنامه‌های دشمنان خود است. در تحلیلی می‌توان گفت که جان کلام رهبر انقلاب، ترسیم این «تغییر موازنه» میان جبهه اسلام سیاسی و استکبار جهانی است. ایشان با یادآوری سه تحول بنیادین در روند تقابل میان اراده مسلمین و دشمنان؛ نخبگان، روشنفکران مستقل و جوانان مسلمان را به بهره‌گیری از نتایج تحول به نفع جهان اسلام توصیه می‌کنند. رهبر انقلاب با اشاره به افول جلوه‌های لیبرالیسم و کمونیسم، هم‌زمان توجه نخبگان و توده‌های مسلمان به اندوخته‌های معرفتی خود را اولین جلوه تغییر موازنه مذکور می‌دانند. تولد پدیده «مقاومت» که خود ناشی از خودآگاهی اسلامی است، دومین تحولی است که توانسته است دشمن را از حالت تهاجمی به حالت انفعال وادار کند؛ اما سومین مورد تحولی، تشکیل نظام برآمده از انقلاب اسلامی در ایران است که توانست با اراده ملت مسلمان و تکیه به آرای آنها، قدرت و حاکمیت اسلام سیاسی را به همگان نشان دهد و استقلال سیاسی را جامعه عمل ببوشاند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، سه تحول مذکور را عوامل بهبود اوضاع جهان اسلام می‌دانند که اوضاع مساعدتری را نسبت به گذشته برای مقابله با برنامه دشمنان، پیش روی مسلمانان قرار داده است.

رهبری در انتهای پیام خود به نگرانی استکبار و امریکا نسبت به این روند تحولی، اشاره می‌کند و جنگ نرم، جنگ‌های نیابتی، خبرچینی سیاسی و تنظیم سیاستمداران مسلمان را نمونه‌ای از اقدامات اخیر جریان باطل برای مقابله با حرکت روبه‌رشد مسلمانان عنوان می‌دارند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای شکست بی‌دری اراده امریکا در منطقه غرب آسیا را نمود دیگری از این تحول می‌دانند، اما هشدار نهایی خود را این‌گونه ابراز می‌کنند که «از کید دشمن یک لحظه نباید غفلت ورزید»؛ چه آنکه در بسیاری از آموزه‌های دینی، غفلت ابزار تسلط بر اراده‌های حق طلبانه است.

زائران ایرانی از کعبه تا کربلا



حدود ۳۹ هزار و ۶۰۰ زائر ایرانی در مناسک حج امسال حضور پیدا کردند، طی روزهای اخیر نیز بیش از ۱۸۰ هزار تردد از مزم مهران و شلمچه به سمت عتبات ثبت شده است.

صفحه ۱۳ را بخوانید

